
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NA AMPLIAÇÃO DO
AMBULATÓRIO MUNICIPAL VILA ALTA, NO MUNICÍPIO DE SANTO AFONSO - MT, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO ESTADUAL 126/2023.

A Presidente da comissão de licitação do Município de Santo Afonso-MT, torna público aos interessados que na licitação
modalidade tomada de preço n° 004/2023 cuja abertura ocorreu 16/08/2023 às 08h10min horas, sagrou-se vencedora a
empresa RODRIGO MATHEUS GUIMARAES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ: 15.805.679/0001-63, com valor total do item
objeto desta licitação em R$ 1.828.739,11 (um milhão, oitocentos e vinte e oito mil, setecentos e trinta nove reais e onze
centavos).

Santo Afonso/MT, em 16 de agosto de 2023

Roseane Dias da Silva - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a1c4752

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:12:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




